
S Hydrangea macrophylla Hi Ocean 35-40cm/3 NL,
živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:24
1/2

Kód produktu 449325 
Hmotnost 0,0100 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



S Hydrangea macrophylla Hi Ocean 35-40cm/3 NL,
živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:24
2/2

Popis
Hydrangea 'Hi Ocean' je odrůda hortenzie (Hydrangea
macrophylla), známá svými velkými, bohatými květy a
atraktivními barevnými odstíny. Tato odrůda je oblíbená
pro své živé modré nebo fialové květy, které jsou závislé
na pH půdy.

Vlastnosti hydrangei 'Hi Ocean':
Barva květů: Modrá nebo fialová, v závislosti na
kyselosti půdy.
Květy: Velké, kulovité nebo kulovité květy, bohaté a
hlavaté.
Růst: Keřík s pevnými výhony, vhodný do živého plotu
nebo na okrasné výsadby.
Vhodná do stínu nebo polostínu: Má ráda chráněná
místa, kde je dostatek elektrického či rozptýleného
slunečního světla.
Péče o hortenzii 'Hi Ocean':
Světlo: Preferuje polostín až stín. Přímé slunce může
spálit listy nebo způsobit vadnutí květů. Ideálně místo s
ranním nebo odpoledním stínem.

Zalévání: Vyžaduje pravidelnou a dostatečnou zálivku,
aby půda byla stále mírně vlhká, ale ne přemokřená. V
létě může být potřeba zalévat každý den.

Půda: Kyselá, dobře propustná půda s vysokým
obsahem organických látek. Pokud chcete modrou barvu
květů, měňte pH půdy na kyselou (pH kolem 5,5 nebo
méně).

Hnojení: Hnojte během vegetačního období (jaro a léto)
tekutým nebo speciálním hnojivem pro hortenzie každé
2-4 týdny.

Stříhání: Odstraňujte staré nebo poškozené výhony na
jaře. Pokud chcete zvětšit květ, můžete zkrátit staré
větve, ale příliš radikální řez není nutný.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 23,00 cm
Výška 35,00 cm
Hloubka 23,00 cm


